
令和５年４月７日

保護者 様

瀬戸内市立邑久小学校

校 長 田中 耕二

学校用携帯電話について（お知らせ）

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校では、学校用携帯電話を導入しております。学校から保護者の皆さまへの電

話連絡について、次のとおり取扱います。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 学校から保護者の皆様へ電話をかける場合

下の携帯電話番号からも連絡をいたします。必要に応じてご登録ください。

〈学校用携帯電話番号〉

① ０７０－３１１７－２０４１ ② ０７０－３１１７－２０４２

③ ０７０－３１１７－２０４３ ④ ０７０－３１１７－２０４４

⑤ ０７０－３１１７－２０４５ ⑥ ０７０－３１１７－２０４６

⑦ ０７０－３１１７－２０４７ ⑧ ０７０－３１１７－２０４８

⑨ ０７０－３１１７－２０４９ ⑩ ０７０－３１１７－２０５０

※上の番号の携帯電話は原則として発信専用として使用します。折り返しなどで

これらの番号に電話をかけた場合は、学校代表番号に転送されます。

２ 保護者の皆様から学校へ電話をしていただく場合

学校代表番号（０８６９－２２－１２３１）へおかけください。学校用携帯電話番

号へかけた場合は、学校代表番号に転送されます。

※本校教員の勤務時間は８時２０分～１６時５０分です。できる限り、勤務時間

内にお電話くださいますよう、ご協力をお願いいたします。

３ その他

教員の勤務環境の整備のため、７時３０分以前と１８時３０分以降及び休日は電話

対応ができませんので、予めご了承ください。


